
 

 

 
 

SETTORE: SETTORE SERVIZI AFFARI GENERALI  
 

DETERMINAZIONE N° DSG 00011-2014  DEL 27/01/2014   
 

N° Det I 00001-2014   del SETTORE SERVIZI AFFARI GENERALI   

 

Dirigente: GAETANA BUONANSEGNA  

 
Responsabile del Procedimento: GIOVANNI LAURINO  

 

Estensore della Determina: GIOVANNI LAURINO  
 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FORNITORI MENSE SCOLASTICHE PER I MESI DI 

NOVEMBRE E DICEMBRE 2013  

 

 

  OGGETTO : Liquidazione  fornitori mensa scolastica Novembre – Dicembre 2013.                 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTO il Testo Unico n.267/2000 sull’Ordinamento degli enti locali  (D.Lgs.  18 agosto 2000, n. 

267); 

VISTO lo Statuto Comunale approvato con atto consiliare n. 20 del 31 marzo 2000; 

VISTA la delibera del Consiglio Comunale n. 25/2013 con cui è stato approvato il bilancio di 

esercizio 2013; 

VISTA la delibera della Giunta Comunale n. 70/2013 con cui è stato il Piano Esecutivo di Gestione 

per l’esercizio 2013; 

VISTO il Regolamento di Contabilità approvato con approvato con atto consiliare n. 25 del 26 

giugno 2006 e integrato con gli articoli 42bis e 72bis con deliberazione consiliare n. 7 del 18 aprile 

2013; 



 

 

ACCERTATA la propria competenza nella materia oggetto della presente determinazione e 

verificata la correttezza delle procedure eseguite, la conformità del presente atto ai principi di 

carattere generale dell’ordinamento, nonché ai principi di buona amministrazione e la correttezza 

dell’azione amministrativa; 

PREMESSO che con decreto sindacale n. 01 del 08.01.2014 sono state attribuite alla sottoscritta, a 

decorrere dal 01 Gennaio 2014, le funzioni di Responsabile del Servizio Affari Generali-Segreteria-

Scolastico-Sociale e Sportivo; 

PREMESSO che questa Amministrazione provvede alla fornitura di derrate alimentari utilizzando 

un criterio di rotazione tra i vari esercenti presenti sul territorio; 

VISTA la determinazione n. 485 del 20/11/2013 con la quale si è proceduto ad impegnare la 

somma di € 34.922,37 (trentaquattromilanovecentoventidue/37) per l’acquisto di derrate 

alimentari  per le mense scolastiche;   

VISTO l’impegno n. 1379/2013;  

ATTESO che per la suddetta fornitura l’AVCP ha generato il CIG n. Z2D0C63886; 

CONSIDERATA l'opportunità di procedere  alla  liquidazione dei fornitori per i mesi di Novembre e 

Dicembre 2013;  

ACCERTATA la propria competenza; 

 

DETERMINA 
 
 

1. Di liquidare la somma di  € 19.830,08 (euro diciannovemilaottocentotrenta/08) come 

riportato nello specchietto sotto riportato: 

 
 
Fornitori 

 
Fatt 
n. 

 
del 

 
Importo 

Alimentari-Macelleria Picerno Antonio 17-18 30/11/2013 3.558,90 
Alimentari-Macelleria Picerno Antonio 20 27/12/2013 419,49 
L.G. SRL 08 30/11/2013 278,27 
L.G. SRL 10 20/12/2013 4.044,22 
Panificio Giuzio Anna Angela 295 31/12/2013 479,98 
Frutta e Verdura Scavone Giuseppe 04 30/11/2013 602,32 
Prodotti Ortofrutticoli Capece Saverio 04 30/11/2013 1.609,43 
Bio Pasta Biologica 1841 30/11/2013 294,11 
Bio Pasta Biologica 1999 31/12/2013 251,89 
Trade Market di Pace salvatore & C.s.n.c. 1036 20/11/2013 85,50 
La Bottega del risparmio Pulito di Giuseppe Laurino 10 30/12/2013 530,70 
Panificio Altirei Salvatore 175 31/12/2013 334,96 
Alimentari Picerno Marco 05 24/12/2013 1.231,52 
Latteria La Toma  snc F.lli Scavone 191 31/12/2013 665,48 
Panificio spighe d’oro dei F.lli genovese Vito e Luciano Rocco & C. snc 320 31/12/2013 97,81 
Mag Market s.a.s. di Saganeiti M & C. 08 20/12/2013 4.042,57 
Ortofrutta di Marino Teresa 07 31/12/2013 1.310,93 

 
 
 

2. di emettere il mandato di pagamento con imputazione della  relativa spesa  di  € 19.830,08  

(euro diciannovemilaottocentotrenta/08) a carico del CAP 12004 – T I- F. 4 – S. 5 -  Cod. 

SIOPE 1211-  – RR.PP.2013 GESTIONE PROVVISORIA  



 

 

3. di effettuare i relativi pagamenti, anche ai sensi della L. n. 136/2010,  mediante  bonifico 

bancario; 

4. di trasmettere la presente determinazione all'Ufficio Ragioneria per i provvedimenti 

conseguenziali. 
 

                                                                                             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO                                                                 

                                                                                            Dott.ssa Gaetana BUONANSEGNA 

 

 

 


